АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 23.05.2022                                                                                                № 47

Об отмене плана контрольных мероприятий
на 2022 год

С целью приведения в соответствие с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 27.12.2021 №103 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2022 год»
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела учёта и отчетности М.В.Козлову

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                   С.М.Борутенко

Козлова М.В.
22-156
image1.emf